

## KONCERT ŻYCZEŃ

/ sygn. + zapowiedź /

Witam państwa serdecznie i zapraszam wszystkich gości i sympatyków naszego koncertu do wspólnego spędzenia niedzielnego południa.

30 rocznica ślubu to święto państwa **Marii i Józefa Wojciechowskich z Pieńków Królewskich**. Drogim jubilatom życzenia długich lat w zdrowiu i radości wśród najbliższych składają: Małgosia, Mariola, Marek, Piotr i Wojtek oraz wnuki: Izunia i Michałek.

Srebrna para - państwo **Halina i Alfred Lewiccy z Bydgoszczy** zechcą przyjąć gorące życzenia wszystkiego co w życiu najlepsze i najpiękniejsze od kochających rodziców oraz Basi z Piotrem.

/ 13687-S p.3 3'15" /

Rok temu sakramentalne "tak" wypowiedzieli państwo **Beata i Roman Skąpałzalscy z Ciechocinka**. Z tej okazji gorące życzenia szczęścia i miłości na dalsze wspólne lata oraz pociechy z synka przesyła mama z dziadkiem.

/ 14166-S 2'50" /

Imieninowa solenizantka - pani **Danuta Szpryngiel z Mroczy** zechce przyjąć najserdeczniejsze powinszowania wraz z życzeniami 100 lat w zdrowiu i szczęściu od męża z Kasią i Markiem oraz córek z mężami i dziećmi.

Pani **Anna Ratka z Karczemki** świętuje 60 rocznicę urodzin. Z tej okazji życzenia wszystkiego co w życiu najlepsze oraz zawsze dobrego humoru przesyłają: siostra z mężem, Małgosia z Geniem, Anią i Mareczkiem oraz Zdzisio z Anią i Martusią.

/ 9666-S 3'55" /

Pani **Eugenia Szpot z Kazimierzewa** zechce przyjąć imieninowy bukiet kwiatów wraz z życzeniami 100 lat w zdrowiu od kochającego męża, rodziców, syn z żoną i Bartkiem oraz córek: Joli, Danki i Janki z mężami i dziećmi.

25 lat temu zawarli związek małżeński państwo **Elżbieta i Jan Kuczkowscy z Chojnic**. Drogim jubilatom gorące życzenia szczęścia i miłości na dalsze wspólne lata składają dzieci: Waldemar, Sławomir i Leszek. Dołącza się także rodzina Janke.

/ 11432-S 3'15" /

Państwo **Beata i Roman Skazalscy z Ciechocinka** świętują 1 rocznicę ślubu. Z tej okazji gorące życzenia szczęścia i trwałej miłości oraz spełnienia wspólnych marzeń przesyła brat Zbyszek.

/ 13903-S 4'20" /



Państwo **Wanda i Jan Walczakowie z Bydgoszczy** świętują złote wesele. Z okazji tego pięknego jubileuszu życzenia długich, wspólnych lat w zdrowiu i radości przesyła Zarząd Klubu Honorowych Dawców Krwi przy PCK w Bydgoszczy.

40 lat temu zawarli związek małżeński państwo **Janina i Mieczysław Reszka z Bydgoszczy**. Z tej okazji serdeczne powinszowania wraz z życzeniami wszelkiej pomyślności składa Helena.

Od 40 lat są także małżeństwem państwo **Urszula i Stanisław Zimniccy z Wierzchucio**. Drogim jubilatom wszystkiego co się szczęściem zwie życzą: Lucynka i Janusz z rodzicami. Osobne życzenia dla pana Stanisława z okazji 65 urodzin.

/ 10565-S 3'50" /

Witam ponownie państwa **Beate i Romana Skazalskich z Ciechocinka** świętujących 1 rocznicę ślubu. "Niech wasze życie upływa w zdrowiu, zgodzie i miłości" - życzenia podpisali rodzice oraz Piotr i Sławek Zakrzewscy.

/ 13154-S 4'00" /

Srebrna para - państwo **Bogusława i Jan Bejtka z Jaroszewa** otrzymują bukiet czerwonych róż wraz z życzeniami doczekania w szczęściu i miłości złotego wesela od synów: Krzysztofa oraz Eugeniusza z Joanną.

/ 9562-S p.2 2'35" /

Ostatnim gościem naszego koncertu jest pan **Rafał Przybysz** z **Bydgoszczy**. Z okazji ukończenia 18 lat gorące życzenia zdrowia, szczęścia i radości oraz sukcesów w dorosłym życiu przesyłają kochająca mama z Lidką i babcia Urszula.

/ 13781-S

4'35" /